
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231948800010

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 235311400002

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 234013500264

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 234013300094

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231937900336

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231951900017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231936300045

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 232526500079

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231936300053

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 230403700195

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231939400126

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231519400015

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231417600070

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231216000014

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231939700293

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231939100120

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233625000007

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233220300053

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 232526500036

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 232134700115

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231011700088

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231938200110

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 234227800015

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 235001200051

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231939500192

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231937900380

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 232134200226

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 230100300006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231011700104

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 232921500039

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231959600018

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233441200050

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231937900031

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 234014500074

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233905200081

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231937900356

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231939400379

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 235110000004

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231937900301

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 232829200006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231940000005

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231960700039

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231961500014

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231807200042

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 234816600022

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231939100333

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233020600007

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 230709700047

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231519400061

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231937400081

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231317200015

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231939400068

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231215000035

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231960600012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 230100200071

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 232233100017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 232134700126

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231936200178

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 230100300025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231519400017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231940000137

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 234632900003

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 230708000131

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 234013000006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233625000202

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233123700124

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 232134200431

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 235311200001

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231939700445

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231939400088

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231215000219

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233825800010

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 230100200040

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 232526300200

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 234013300066

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231960700045

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 230101300011

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231937900039

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 234014000088

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231936900045

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 230708900004

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 234013300043

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 230810700110

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231807200159

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233145200036

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231939400215

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233123800166

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231936300181

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 232134700315

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231936600111



Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233906600130

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231011700042

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 232458900002

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 234014500067

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 232133900093

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231940000130

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231939100080

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233440900008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231937400134

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233440800015

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 235001200022

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231938600022

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233123800130

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 232232600043

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233440900022

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233343500002

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231937400104

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231936800111

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231937900081

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231937900306

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 230760200027

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 230403700092

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231936400019

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231937900385

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231936000045

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231939800001

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 230707600022

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231011700062

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233906600088

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 232526300038

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 234014400005

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231939000022

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231939400321

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231937900315

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 235001700020

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231948900002

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 234013700019

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233440400023

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233341300187

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231317100027

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 232133600032

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 230403700113

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 234013700017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 235311200016

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231937900224

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 234013300083

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 233440400031

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231937900245

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231011700003

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231937900006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 231939300124

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 234014200126
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